

Holms Ejendomme ApS

**Algade 60A
5500 Middelfart**

CVR-nr. 13441480

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2019

John Kistvad
Dirigent

Holms Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Noter | 17 |

Holms Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Holms Ejendomme ApS Algade 60A 5500 Middelfart |
| CVR-nr. | 13441480 |
| Stiftelsesdato | 1. september 1989 |
| Hjemsted | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | John Kistvad, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia |

Holms Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom. Selskabet er tillige moderselskab for Holms Restaurant ApS og HB1999 ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -50.595, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.018.088, og en egenkapital på kr. -672.521.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendomme. Eneste aktivitet i selskabet ved årets udgang er således ejerskab af dattervirksomheder. Den eneste dattervirksomhed med aktivitet forventes at stoppe aktiviteten primo oktober 2019. Herefter er alle koncernforbundne selskaber uden aktivitet. Årets resultat er væsentligt påvirket af avance, TDKK 813, vedrørende salg af ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holms Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 927.070 | 322.349 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -46.828 |
| Driftsresultat | | 927.070 | 275.521 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -915.585 | -470.065 |
| Finansielle omkostninger | | -117.095 | -108.349 |
| Resultat før skat | | -105.610 | -302.893 |
| Skat af årets resultat | 1 | 55.015 | -37.203 |
| Årets resultat | | -50.595 | -340.096 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -50.595 | -340.096 |
| Resultatdisponering | | -50.595 | -340.096 |

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | <u>0</u> | <u>3.812.687</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>3.812.687</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>3.812.687</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>1.410.113</u> | <u>489.101</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.410.113</u> | <u>489.101</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.607.975</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.018.088</u> | <u>489.101</u> |
| Aktiver | | <u>4.018.088</u> | <u>4.301.788</u> |

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 1.666.907 |
| Overført resultat | | -872.521 | -2.488.833 |
| Egenkapital | 5 | -672.521 | -621.926 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 425.578 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.824.472 | 803.067 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.824.472 | 1.228.645 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 1.830.760 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 1.830.760 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.831.401 | 68.000 |
| Gæld til banker | | 24.917 | 798.097 |
| Selskabsskat | | 0 | 46.990 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 111.683 | 29.681 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 898.136 | 921.541 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.866.137 | 1.864.309 |
| Gældsforpligtelser | | 2.866.137 | 3.695.069 |
| Passiver | | 4.018.088 | 4.301.788 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Holms Ejendomme ApS

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -425.578 | -9.787 |
| Godtgørelse i sambeskatning | 370.563 | 46.990 |
| | <u>-55.015</u> | <u>37.203</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.469.117 | 2.469.117 |
| Afgang i årets løb | -2.469.117 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>2.469.117</u> |
| Opskrivninger primo | 2.213.737 | 2.213.737 |
| Årets opskrivninger | -2.213.737 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>2.213.737</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -870.167 | -823.339 |
| Årets afskrivninger | 0 | -46.828 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 870.167 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-870.167</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>3.812.687</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.619.468 | 1.619.468 |
| Kostpris ultimo | <u>1.619.468</u> | <u>1.619.468</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.999.836 | -3.529.771 |
| Årets nedskrivninger | -915.585 | -470.065 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-4.915.421</u> | <u>-3.999.836</u> |
| Underbalance, hensatte forpligtelser | 1.824.472 | 803.067 |
| Underbalance, tilgodehavender | 1.471.481 | 1.577.301 |
| Underbalance ultimo | <u>3.295.953</u> | <u>2.380.368</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

Holms Ejendomme ApS

Noter

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|------------|------------------|-------------------|-----------------|
| HB1999 ApS | Middelfart | 100,00 | -1.705.999 | 108.820 |
| Holms Restaurant ApS | Middelfart | 100,00 | -1.589.955 | -1.024.405 |
| | | | -3.295.954 | -915.585 |

5. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|------------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.666.907 | -2.488.833 | -621.926 |
| Overførsel | | -1.666.907 | 1.666.907 | 0 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | | -50.595 | -50.595 |
| | 200.000 | 0 | -872.521 | -672.521 |

Selskabskapitalen består af 200 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 0 | 1.831.401 | |
| | 0 | 1.831.401 | |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle tilbageholdte skatter samt for fællesregistrering af moms. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Den skyldige selskabsskat udgør DKK 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Holms Ejendomme ApS har kautioneret for enhver forpligtelse til pengeinstitut, som tilknyttede virksomheder måtte have. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør TDKK 1.